2026年 3月 9日

各 位

会 社 名        株式会社ＡＮＡＰホールディングス

代表者名 代表取締役社長 川合 林太郎

（コード：3189・東証スタンダード）

問合せ先 経理部長  泉谷 英治

電話番号 03-5772-2717

主要株主の異動に関するお知らせ

2026年2月28日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、以下のとおりお知らせいたします。

１. 異動が生じた経緯

2026 年 2 月 28 日時点における、当社の株主名簿の速報版を受領したところ、当社の主要株主の異動を認識いたしま

したのでお知らせいたします。

２. 異動した株主の概要

１．名 称 ＥＵＲＯＣＬＥＡＲ ＢＡＮＫ Ｓ．Ａ．／Ｎ．Ｖ．

２．所在地 1 BOULEVARD DU ROI ALBERT II,B-1210 BRUSSELS, BELGIUM

（注）代表者の役職・氏名、事業内容、資本金は、確認が取れていないため記載を省略しております。

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前

(2026 年 8 月 31 日現在)
-

3,601 個

（360,100 株）
0.96％ 第８位

異 動 後

(2026 年 2 月 28 日現在)
主要株主

49,560 個

（4,956,000 株）
11.48％ 第４位

 （注）１．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第 3 位を四捨五入し表示しております。

２．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025 年 8 月 31 日現在の総株主の議決権の数 375,413

個を基準に算出しております。また、異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2026 年 2 月 28

日現在の総株主の議決権の数 431,713 個を基準に算出しております。

４．今後の見通し

  今後の見通しについて、当社の経営体制及び業績への影響はありません。

以 上